Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  445Volume  2  2018
Per 50 denti a 1000 giri/min.
INDICAZIONE DI COPPIA E DI  POTENZA
Nm
kW
20NCD2
Z10CNF18.09
20NCD2

ØA
H8
(5*)(4*)
*quote per gli
ingranaggi in
plastica (ZH)
(9*)
ØP
ØD
ØM
Acciaio o Delrin lavorato
Ingranaggio elicoidale ad assi incrociati a 90°
Modulo
0,5
Dimensioni in mm
H0.5-10 - 10 7,07 8,07 8,07 - 3 - 18,23 F -
H0.5-12 - 12 8,49 9,49 8,50 - 3 - 18,69 F -
H0.5-14 ZH0.5-14 14 9,90 10,90 8,50 10 4 3 19,41 F 9,68 F
H0.5-15 ZH0.5-15 15 10,61 11,61 8,50 10 4 3 19,81 F 9,87 F
H0.5-20 ZH0.5-20 20 14,14 15,14 10,00 10 5 3 21,36 F 10,70 F
H0.5-25 ZH0.5-25 25 17,68 18,68 10,00 14 5 4 22,97 F 11,49 F
H0.5-26 ZH0.5-26 26 18,38 19,38 10,00 14 5 4 23,22 F 11,68 F
H0.5-30 ZH0.5-30 30 21,21 22,21 10,00 14 5 4 24,61 F 12,36 F
H0.5-35 ZH0.5-35 35 24,75 25,75 10,00 14 5 4 26,41 F 13,23 F
H0.5-36 ZH0.5-36 36 25,46 26,46 10,00 14 5 4 26,58 F 13,35 F
H0.5-40 ZH0.5-40 40 28,28 29,28 10,00 14 5 4 27,65 F 13,83 F
H0.5-46 ZH0.5-46 46 35,53 33,53 10,00 16 5 4 29,31 F 16,18 F
H0.5-50 ZH0.5-50 50 35,36 36,36 12,00 16 6 5 29,97 F 16,53 F
H0.5-56 ZH0.5-56 56 39,60 40,60 12,00 16 6 5 30,83 F 19,29 F
H0.5-60 ZH0.5-60 60 42,43 43,43 12,00 16 6 5 31,46 F 19,81 F
H0.5-64 ZH0.5-64 64 45,25 46,25 12,00 16 6 5 32,37 F 20,28 F
H0.5-70 ZH0.5-70 70 49,50 50,50 12,00 16 6 5 32,48 F 24,61 F
H0.5-75 ZH0.5-75 75 53,03 54,03 12,00 16 6 5 39,33 F 29,71 F
H0.5-80 ZH0.5-80 80 56,57 57,57 12,00 16 6 5 39,33 F 29,71 F
H0.5-90 ZH0.5-90 90 63,64 64,64 12,00 18 6 6 47,00 F 40,30 F
H0.5-100 ZH0.5-100 100 70,71 71,71 16,00 18 6 6 51,94 F 47,13 F
H0.5-120 ZH0.5-120 120 84,85 85,85 20,00 18 8 8 57,79 F 52,43 F
H0.5-140 - 140 98,99 99,99 20,00 - 8 - 63,13 F -
H0.5-150 - 150 106,07 107,07 20,00 - 10 - 68,82 F -
H0.5-180 - 180 127,26 128,28 20,00 - 10 - 77,17 F -
  A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
H0.5-196 ZH0.5-196 196 Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
SCONTI PER QTÀ acciaio
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
SCONTI PER QTÀ delrin